
令和７年５月 

ぶりんぐあっぷ   

           ファミリーデイ＆ぱぱの会 ご案内 

 

今年のファミリーデイも、ぱぱの会も兼ねて企画いたしました。 

ぜひご家族皆様でご参加いただき、ご家族の素敵なひとときとしていただければ幸いです。たくさんのご参加、お待ちして

おります。 

 

【日時】6月14日（土曜日）  

       Ａ：年中以下のお子様対象  10時00分～1１時30分  10組程度 

       Ｂ：年長、小学生対象       13時30分～15時00分  10組程度 

 

【場所】ぶりんぐあっぷ みどり子ども発達センター（緑区平山町1921-4） 

   

【内容】前半：ぱぱの会 ～感覚体験ワークショップ～ 

           お子様の特性を理解できるよう、専用グッズを使って、実際に子どもたちがどんな世界を見ているか、どん 

な風に物事を感じているのかを体験します。一緒にお話ししたり質問したり、気軽に参加できる雰囲気で進 

めてまいります。                                         

       

後半：ファミリーデイ 

           大きなトランポリンやスイング（ブランコ）でご家族一緒に遊んでみましょう！ 

 

◇ぱぱの会は、お母様のご参加も OKです。 

◇お子様とお父様のみのご参加の場合は、ぱぱの会のお時間、お子様は職員がお預かりいたします。 

◇ぱぱの会に参加されないご家族は、前半のお時間から室内遊びを行えます。 

◇お子様の安全面を考慮して、お子様１名につき、保護者１名以上のご参加をお願いいたします。 

◇ご利用実績、家族支援加算Ⅱ、子育てサポート加算として実績を計上させていただきます。おやつの提供もございます。 

併用先のある方はご利用が重ならないようご注意ください。 

 

【お申込み方法】 

下記の 6点の必要事項をご記入の上、『ぶりんぐあっぷ みどり子ども発達センター』宛てに、LINE または

メールにてお送りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お申込み期間】 5月 21日（水）１３：００～５月３１日（土）１８：００ 

定員になり次第、締め切りとさせていただきます。締め切り後、キャンセル待ちのご希望も承ります。 

① お子様のお名前                     

② ご希望の時間                 A：10時～11時 30分      Ｂ：13時３０分～1５時０0分 

③ 参加ご家族人数と続柄         〈記入例〉 ４名  父、母、本人、妹                 

④ ぱぱの会の参加                 参加する ・ 参加しない   

⑤ ぱぱの会時のお子様のお預かり    希望する ・ 希望しない 

⑥ ぱぱの会で取り上げて欲しいこと、聞きたい情報、ご要望等ありましたら、お気軽にご記入ください。 

 

 

 

 

 


